
事務連絡
令和３年８月６日

ピースくまもと設立準備会事務局員 各位

ピースくまもと設立準備会事務局会 代表 小山和作

「（仮称）一般社団法人くまもと戦争と平和のミュージアム設立準備会」
について

酷暑の候、新型コロナ感染状況の拡大が懸念される所ですが、皆さま方におかれましてはご健
勝の事と存じます。
さて、このことについて７月３１日開催されました「第１７回ピースくまもと設立準備会事務

局会」で、設立に向けて体制を整備すべく「（仮称）一般社団法人 くまもと戦争と平和のミュ
ージアム設立準備会」の設立を進めることとなりました。

これまでの協議経緯等については、ピースくまもとＨＰ等をご確認ください。

https://www.kumamoto-senseki.net/peace-kumamoto/

それにともない、これまでご尽力いただきました事務局員の皆様方に、引き続き新体制への参
加を是非お願申し上げます。
つきましては以下内容で、皆さま方のご意向をお知らせください。
そこで大変お手数ですが、以下の内容を切り取り、８月３１日まで同封の返信封筒に入れて高

谷自宅へ返送いただきますようお願いいたします。
また、ご意見等がありましたら、裏面等をご使用いただきお寄せいただければ幸いです。

切 り 取 り

「（仮称）くまもと戦争と平和のミュージアム設立準備会」の事務局会に

参加する ・ 参加しない

※どちらかに○印をお付け下さい。

□氏 名 （ ：ルビ ）

□住 所 （〒 ）

□連絡先 自 宅 （ ）

携帯電話 （ ）

□メールアドレス（ ）

□なお、事務局体制としては「庶務・財政・渉外・広報・ＨＰ・学芸調査等」を
考えています。ついては参加の皆さま方に具体的にご支援いただきたいと考え
ていますので、ご希望等があれば、ご記載いただければ幸いです。

ご希望担当等（ ）

送付・連絡先
ピースくまもと設立準備会事務局会 髙谷 和生

自 宅 〒８６５－００６１ 熊本県玉名市立願寺１２６－５
個人携帯 ０９０－１５１３－５５２８
Ｅメール takayanagi912@yahoo.co.jp
ＨＰ https://kumamoto-senseki.net/peace-kumamoto/

https://www.kumamoto-senseki.net/peace-kumamoto/

https://www.kumamoto-senseki.net/peace-kumamoto/
https://kumamoto-senseki.net/peace-kumamoto/

